





Memorándum MDG/G67/2023 ajara

Asunto: Se convoda a sesión de Grupo Interdisciplinario de Archivo

Miembros del Grupo Interdisciplinario de Archivo

gr este conducto se les convoca a la sesión del Grupo Interdisciplinario de Archivo del OPD de la Administración Pública Municipal Denominado Sistema para el Desarrollo ার্লুegral de la Familia del Municipio de Guadalajara, Estado de Jalisco, misma que tendrá Erificativo el próximo día miércoles 19 de julio de 2023, a las 13:00 trece horas en la 🞭 la de Expresidentas de este Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del dunicipio de Guadalajara, Jalisco, ubicado en Calle Gral. Eulogio Parra 2539, Colonia mas de Guevara de este Municipio; y con ello dar cumplimiento a lo establecido en la Ley Archivos del Estado de Jalisco y sus Municipios y la Ley General de Archivos, conforme al siguiente:



Lista de asistencia.

Declaratoria de quórum legal.

Lectura y aprobación del Orden del día.

Lectura y aprobación de Acta de la Sesión del Grupo Interdisciplinario de Archivo con fecha del 20 de junio del 2022.

Discusión y en su caso aprobación de la modificación a la integración del Grupo Interdisciplinario.

6. Discusión y en su caso aprobación de la baja y depuración documental del Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del Municipio de Guadalajara, Jalisco, en cumplimiento a lo establecido en el artículo 62 de la Ley de Archivos del Estado de Jalisco y sus Municipios.

7. Asuntos varios.

8. Clausura de la Sesión.

Agradeciendo su puntual asistencia y sin otro particular por el momento, me des ustedes.

Guadalajara UNIDAD DE TRANSPARENCIA

Atentamente

Guadalajara, Jalisco 07 de julio de 2023

Guadalajara

Mtra. Diana Berenice Vargas Salomógistema DIF **Directora General** GUADALAJARA

PD de la Administración Pública Municipal Denominado Sistema DIF Guadalajara 2023 Año del Primer Centenario de la Fundación del Heroico Cuerpo de Bomberos de

DMEC/mmvc Eulogio Paga #2ĀRhivool. Lomas de Guevara

33 38 68 5 10 ✓ DIFGUADALAJARA

DIFGua d

Guadalajara"

CONTRALORIA INTERNA

ww.aifgr gob.mx

